#,f,s,*ф
,{,fl'-"Фý
:ф,fu:frffil'

Госуларственное бюджетное у.rрЁiление Ставропольского края
кСпортивная школа олимпийского резерва по легкой атлетике>)

приклз

ll l З
ll января 2022 г. J\ъ 6_ од

г. Ставрополь

Об утверждении Положения о порядке распределения средств,
полученных от приносящей доход деятельности государственного
бюджетного учреждения Ставропольского края <<Спортивная школа
олимпийского резерва по лёгкой атлетике)) (далее - ГБУ СК кСШОР по
лёгкой атлетике>))

На основании Приказа министерства физической культуры и спорта

Ставропольского края J\Ъ 1 51l01 -0 1 кОб утверх(дении Поло>tсения о

предоставлении платных услуг, не относяшдихся к основным видам

деятельности, государственными бюджетными учреждениями,
подведомственными министерству спорта Ставрополъского края) от

25.08.2015 г., Устава ГБУ СК (СШОР по лёгкой атлетике> (с изменениями от
12.0| .2022 г.), Бюджетного, Гражданского, Налогового Кодексов Российской
ФедераI!ии, а также Положения о предоставлении платных услуг ГБУ СК
(СШОР по лёгкой атлетике)),

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить Положение о порядке распределения средств, полученных
от приносяr:{ей доход деятельности ГБУ СК кСШОР по лёгкой атлетике))
(Приложение J\Ъ 1 к настояlцему приказу).

2. Экономисту Сухоносовой Н.В., в соответствии с Соглашением (О
передаче функций по ведению бюдiкетного (бlr<галтерского) учета и

составлению отчетности государственных учреждений Ставропольского
края, передать данный Приказ в государственное бюджетное учреждение
Ставропольского края кIfентраJIизованная бухгалтерия отрасли физической
культуры и спорта).

З. Заместителю директора Заиченко 1\4.Е. обеспечить размеtцение
настояIлего прикч}за и Поло>кения о порядке распределения средств.,

/

{

полученных от приносяIлей доход деятелъности ГБУ СК кСШОР по лёгкой
атлетике)) на официаrrъном сайте Учреждения.

4. Положение о порядке распределения средств, полученных от
приносяrцей доход деятельности ГБУ СК кСШОР по лёгкой атлетике))
вступает в силу с момента согласования министерством физической
культуры и спорта Ставрополъского края положения о предоставлении
платных услуг ГБУ СК кСШОР по лёгкой атлетике)).

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора Лобойко

С приказом ознакомлены:

H.B.cyxoH"*W

ё